

## Flc Omegamedica Original 250MI



cena: 66,99 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	FLC PHARMA
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

FLC OMEGAMEDICA ORIGINAL 250 ML 100% dziennej dawki kwasów omega 3 w formie czystych estrów to wzmocnienie organizmu, przyspieszenie regeneracji oraz działanie przeciwzapalne! Proporcje kwasów omega Nasz organizm jest zdolny do wytworzenia wszystkich kwasów tłuszczowych poza dwoma: kwasem linolowym (LA) z grupy Omega 6 oraz alfa-linolenowym (ALA) z grupy Omega 3. Odgrywają one kluczową rolę w prawidłowym funkcjonowaniu naszego organizmu, dlatego musimy dostarczać je wraz z pożywieniem ale co najważniejsze W ODPOWIEDNICH PROPORCJACH! Współczesna dieta zawiera znaczną przewagę omega 6 a nadmiar tych kwasów połączony z niedoborem omega 3, powoduje znaczne zwiększenie podatność naszego organizmu na stany zapalne, alergie, nowotwory, choroby układu krążenia, układu nerwowego, np. depresja, choroba Alzheimera, choroby skóry, choroby metaboliczne, np. cukrzyca i inne. Idealna równowaga pomiędzy kwasami, tak zwana złota proporcja to 1:1, również 4:1 nie wpływa niekorzystnie na zdrowie. Natomiast w rzeczywistości zjadamy 20 razy więcej kwasów omega 6 w porównaniu do omega 3 Rola omega 3 w leczeniu chorób nowotworowych Kwasy omega 3 mogą przyczynić się do hamowania podziałów komórek nowotworowych i powodować ich obumarcie. Ponadto dostarczanie organizmowi kwasów omega 3 pozwala na wbudowywanie ich do błon komórkowych, dzięki czemu poprawia się ich funkcjonowanie. Przyczynia się to do ułatwienia m.in. wnikania leków przeciwnowotworowych i zwiększenia skuteczność ich działania. Kwasy omega 3 wpływają na angiogenezę poprzez hamowanie powstawania naczyń krwionośnych w rozwijających się zmianach nowotworowych. Powoduje to ograniczenie dostępu składników odżywczych potrzebnych namnażającym się komórkom nowotworowym i w konsekwencji zwiększenie szansy na ograniczenie zmian nowotworowych. Kwasy omega 3 znane są również ze swoich przeciwzapalnych właściwości oraz szerokiego spektrum prozdrowotnego działania. Stosowane jako wsparcie w diecie osób chorujących na nowotwory zmniejszają ryzyko utraty masy ciała i spadku masy mięśniowej zapobiegając poprzez to niedożywieniu prowadzącemu do zmęczenia i pogorszenia samopoczucia oraz pogorszenia ogólnego stanu zdrowia. Największe zalety: Zawarte w preparacie Omegaregen® Original kwasy omega 3 (ALA) w formie bioestrów to podstawowy element budujący błony komórek tkanek i narządów całego Twojego ciała. Wspomóż odbudowę ich prawidłowego działania oraz wzmocnij je w codziennej pracy. Regularne przyjmowanie Omegaregen® Original ma wpływ na: przywrócenie równowagi pomiędzy obecnością kwasów omega 3 i omega 6 w organizmie (zmniejszenie ogólnoustrojowego, niskonatężeniowego stanu zapalnego ONSZ, który choć niedostrzegalny dotyczy niemal każdego z nas);-wsparcie w profilaktyce i leczeniu chorób cywilizacyjnych (miażdżyca, nadciśnienie, choroba wieńcowa, cukrzyca);-zwiększenie efektywności pracy mózgu i zminimalizowania ryzyka rozwoju chorób neurodegeneracyjnych (choroba Alzheimera, demencja);-regulację pracy układu immunologicznego i ograniczenia intensywności procesów zapalnych toczących się w organizmie Dlaczego estry? Produkty Omegaregen® bazują na BIOESTRACH kwasów omega 3, 6 i 9 pozyskiwanych z oleju lnianego. To forma kwasów tłuszczowych

pozbawionych triglicerydów, pestycydów i metali ciężkich obecnych w cząsteczce tradycyjnego oleju. Co to zmienia?-czystość – bioestry nie zawierają zanieczyszczeń związanych w cząsteczce tradycyjnego oleju, nie zawierają konserwantów dzięki temu wraz z prozdrowotnymi substancjami nie spożywasz również substancji szkodliwych-trwałość – cząsteczka kwasów tłuszczowych w formie bioestrów jest trwalsza niż tradycyjny olej, nie wymaga warunków chłodniczych aż do momentu otwarcia. Stabilna forma bioestrów nie jest tak podatna na jełczenie – utlenianie kwasów tłuszczowych, w wyniku, którego tłuszcze te stają się szkodliwe dla zdrowia.-bezpieczeństwo – dostarczenie do organizmu ALA, jedynego niezbędnego kwasu z grupy omega 3, umożliwia wytworzenie w nim kwasów EPA i DHA zgodnie z jego zapotrzebowaniem.

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.